

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

## Podkarpacie: 5 mln zł na rozwój współpracy nauki i biznesu



**5 mln zł przeznaczył Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie na projekty, które będą rozwijać współpracę między przedsiębiorcami a światem nauki. Pieniądze pochodzą z unijnego programu Kapitał Ludzki i mogą być przeznaczone m.in. na staże naukowców w firmach.**

Jak powiedział PAP dyrektor WUP w Rzeszowie Tomasz Czop, zacieśnianie współpracy pomiędzy nauką i biznesem jest niezwykle ważne dla rozwoju gospodarczego regionu.

„Istotne jest bowiem ciągle dostosowywanie swoich umiejętności do potrzeb rynku pracy, szczególnie ważne jest to w branżach specjalistycznych. Dlatego ta wzajemna wymiana doświadczeń między naukowcami i przedsiębiorcami musi istnieć” - podkreślił.

Projekty, które można zgłaszać do dofinansowania, muszą być bezpośrednio skierowane m.in. do przedsiębiorców, pracowników firm lub uczelni.

Szansę na realizację mają projekty obejmujące m.in. staże i szkolenia praktyczne dla pracowników na uczelniach oraz naukowców w przedsiębiorstwach. Na dofinansowanie mogą liczyć również projekty zakładające zatrudnienie w małych i średnich firmach pracowników naukowych, którzy wdrożą w danym przedsiębiorstwie innowacyjne rozwiązanie.

Wnioski o dofinansowanie można składać w WUP w Rzeszowie lub w oddziałach urzędu w Tarnobrzegu, Krośnie oraz Przemyślu. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu można uzyskać na spotkaniu, które odbędzie się 23 kwietnia siedzibie WUP w Rzeszowie.

Podkarpacie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2002 - 2013 otrzymało 2,2 mld zł. Do tej pory przy dofinansowaniu z tego programu powstały w regionie m.in. 63 spółdzielnie socjalne, siedem Klubów Integracji Społecznej oraz dwie świetlice terapeutyczne.

<http://laboratoria.net/przemysl/21173.html>

**Informacje dnia:** [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba](#)

[bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

**Partnerzy**